Регистрационный № ______

от «___» ____________2025г.

Заведующий МБДОУ №80

___________ А.М.Осипова

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80 «Реченька»

Осиповой А.М.

_____________________________ ,
  (ФИО родителя)

проживающего по адресу: ______________

 _____________________________________

_____________________________________
 телефон_______________________________

Заявление.
             Я, ____________________________________________________,

(ФИО родителя)

прошу зачислить моего ребенка, __________________________________

____________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения, № группы)

проживающего по адресу________________________________________

____________________________________________________________ ,
на следующие кружки (дополнительные платные образовательные услуги):

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

          Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен  с документами,

регламентирующими оказание платных образовательных услуг в ДОУ,

требованиями к максимально допустимому объему образовательной

нагрузки дошкольников и  добровольно отказываюсь от получения общего

образования в пользу дополнительной услуги на время получения указанной

услуги (кружков).

 ____________ /_________________________ /
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

«___» _____________2025г
                 (дата)

Регистрационный № ______

от «___» ____________2025г.

Заведующий МБДОУ №80

___________ А.М.Осипова

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80 «Реченька»

Осиповой А.М.

_____________________________ ,
  (ФИО родителя)

проживающего по адресу: ______________

 _____________________________________

_____________________________________
 телефон _______________________________

Заявление.
             Я, ____________________________________________________,

(ФИО родителя)

прошу зачислить моего ребенка, __________________________________

____________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения, № группы)

проживающего по адресу________________________________________

____________________________________________________________ ,
на следующие кружки (дополнительные платные образовательные услуги):

3. _______________________________________________________

4. _______________________________________________________

          Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен  с документами,

регламентирующими оказание платных образовательных услуг в ДОУ,

требованиями к максимально допустимому объему образовательной

нагрузки дошкольников и  добровольно отказываюсь от получения общего

образования в пользу дополнительной услуги на время получения указанной

услуги (кружков).

 ____________ /_________________________ /
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

«___» _____________2025г
                 (дата)

Регистрационный № ______

от «___» ____________20__г.

Заведующий МБДОУ №80

___________ А.М.Осипова

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80 «Реченька»

Осиповой А.М.

_____________________________ ,
  (ФИО родителя)

Заявление.
             Я, ___________________________________________________ ,

(ФИО родителя)

прошу отчислить моего ребенка, __________________________________

____________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения, № группы)

из списочного состава следующих кружков (дополнительные платные

образовательные услуги):

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

 ____________ /_________________________ /
                                        (подпись)               (расшифровка подписи)

«___» _____________20__ г
                     (дата)

Регистрационный № ______

от «___» ____________20__г.

Заведующий МБДОУ №80

___________ А.М.Осипова

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80 «Реченька»

Осиповой А.М.

_____________________________ ,
  (ФИО родителя)

Заявление.
             Я, ___________________________________________________ ,

(ФИО родителя)

прошу отчислить моего ребенка, __________________________________

____________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения, № группы)

из списочного состава следующих кружков (дополнительные платные

образовательные услуги):

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

 ____________ /_________________________ /
                                        (подпись)               (расшифровка подписи)

«___» _____________20__ г
                     (дата)

Регистрационный № ______

от «___» ____________20__г.

Заведующий МБДОУ №80

___________ А.М.Осипова

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80 «Реченька»

Осиповой А.М.

_____________________________ ,
  (ФИО родителя)

проживающего по адресу: ______________

 _____________________________________

сот.тел._______________________________

дом.тел.______________________________

Заявление.
             Я, ____________________________________________________,

(ФИО родителя)

прошу зачислить моего ребенка, __________________________________

____________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)

проживающего по адресу________________________________________

____________________________________________________________ ,
в группу кратковременного пребывания (дополнительные платные

образовательные услуги):

5. ____________________________________________________________

          Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен  с документами,

регламентирующими оказание платных образовательных услуг в ДОУ,

требованиями к максимально допустимому объему образовательной

нагрузки дошкольников.

 ____________ /_________________________ /
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

«___» _____________20__ г
                 (дата)

Регистрационный № ______

от «___» ____________20__г.

Заведующий МБДОУ №80

___________ А.М.Осипова

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80 «Реченька»

Осиповой А.М.

_____________________________ ,
  (ФИО родителя)

проживающего по адресу: ______________

 _____________________________________

сот.тел._______________________________

дом.тел.______________________________

Заявление.
Я, __________________________________________________________,

(ФИО родителя)

прошу зачислить моего ребенка, __________________________________

____________________________________________________________,
(ФИО ребенка, дата рождения)

проживающего по адресу________________________________________

____________________________________________________________ ,
в группу кратковременного пребывания (дополнительные платные

образовательные услуги):

1. _________________________________________________________________

  Данным заявлением, я подтверждаю, что ознакомлен  с документами,

регламентирующими оказание платных образовательных услуг в ДОУ,

требованиями к максимально допустимому объему образовательной

нагрузки дошкольников.

 ____________ /_________________________ /
                                        (подпись)               (расшифровка подписи)

«___» _____________20__ г
                                                                                                                        (дата)